
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

13.12.2018                                          № 521 

 
Про затвердження графіка 
чергування працівників  
у вихідні та святкові дні   
на І квартал 2019 року  
 
 

 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до розділу V Правил внутрішнього службового 

розпорядку Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області, 

затверджених загальними зборами державних службовців Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області (протокол від 30.06.2016 

№ 1) та підпункту 43 пункту 4 положення про відділ кадрової роботи апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області, 

затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 05.02.2018      

№ 64, з о б о в ’ я з у ю:   

 

 затвердити графік чергування працівників структурних підрозділів 

райдержадміністрації, її апарату у приймальні райдержадміністрації  з 08:00 до 

16:00 години у вихідні та святкові дні на І квартал 2019 року, що додається. 

  
 
Голова районної  
державної адміністрації                                                   А. КРУПСЬКИЙ     


